
   

ZARZĄDZENIE  NR 60/06
BURMISTRZA   PASŁĘKA

z dnia 27 września 2006r.

   w sprawie: przedłożonej przez Dyrektora ZGKiM w Pasłęku
                                 propozycji ugody w spłacie zaległości czynszowych

                 Na  podstawie §5 ust.2 z Uchwały Nr X/75/02 Rady Miejskiej w Pasłęku z 
  dnia 20 grudnia 2002r po zapoznaniu się z przedłożonymi dokumentami ugody w sprawie 
  rozłożenia należności z tytułu zaległości czynszowych  – 

ZARZĄDZAM, co następuje      

 § 1.  Zatwierdzam przedłożoną propozycję ugody w zakresie rozłożenia na raty spłaty 
należności z tytułu zaległości czynszowych w wysokości –2607,19 zł

           Pani /a   Siemaszko Tadeusz, Wanda
zam.     14-400 Pasłęk  ul. Kościuszki 18/1B

 § 2.  Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Pasłęku .

 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Burmistrz 
             dr Wiesław Śniecikowski

.............................................
     


